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Administer Oyj osti 31.12.2025 EW Finance Oy:n tilitoimistoliiketoiminnan. Kauppahinta sovittiin maksettavaksi käteisellä sekä
Administerin osakkeilla. EW Finance Oy:n myyjälle on tänään maksettu kauppahinnan osana yhteensä 21 908 kappaletta yhtiön
hallussa olevaa omaa osaketta.

Administer Oyj osti 1.1.2025 Tilikymppi Kredit Oy:n osakekannan. Kauppahinta sovittiin maksettavaksi käteisellä sekä Administerin
osakkeilla. Tilikymppi Kreditin myyjille on tänään maksettu kauppahinnan osana yhtiön hallussa olevia omia osakkeita yhteensä 3 915
kappaletta, joista Heidi Vainiolle 2 156 osaketta ja Krista Salmiselle 1 759 osaketta.

Administer Oyj osti 1.1.2024 Pohjanmaan Laskenta Oy:n tilitoimistoliiketoiminnan. Kauppahinta sovittiin maksettavaksi kahdessa
erässä käteisellä sekä Administerin osakkeilla. Pohjanmaan Laskenta Oy:lle on tänään maksettu kauppahinnan osana yhteensä 19 301
kappaletta yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta.

Osakkeiden luovuttaminen perustuu yhtiökokouksen 23.4.2025 ja ylimääräisen yhtiökokouksen 5.12.2025 hallitukselle antamaan
valtuutukseen. Osakkeiden luovutuksen jälkeen yhtiön hallussa on 5 812 omaa osaketta.
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Tietoja julkaisijasta Administer Oyj
Administer Group on henkilöstö- ja talouspalvelujen moniosaaja. Tarjoamme palkka- ja taloushallinnon palveluita,
ohjelmistopalveluita, konsultointia sekä henkilöstövuokrausta  ja kansainvälisiä asiantuntijapalveluita. Olemme Suomen suurin
palkkaulkoistuskumppani ja johtava asiantuntija harmaan talouden torjunnassa. Palveluitamme käyttää yli 5000 asiakasta pk-
yrityksistä suuryrityksiin sekä kunnat ja muut julkisen sektorin toimijat. Vuonna 1985 perustettu yritys on noteerattu Nasdaq Helsingin
First North -listalla.

Administer Groupin muodostavat julkisen sektorin talous- ja palkkahallintopalveluita tarjoava Sarastia Oy, palkkahallintopalveluita
tarjoava Silta Oy, tilitoimisto Administer, asiantuntijatalo Econia Oy sekä ohjelmistoyhtiö EmCe Solution Partner Oy. Lisäksi konserniin
kuuluu muita tytär- ja osakkuusyhtiöitä.
www.administergroup.com
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